

1305, rue Brière, Mont-Saint-Hilaire (Québec) J3H 6E9
Tél. (514) 990-6636 Fax : (450) 446-6401

FACTURE

Facture :

Notre commande :

Date: 24/08/2023

Page: 1

Votre commande :

Contact :

Vendu à:

Expédié à:

*****Le paiement par carte de crédit est maintenant disponible*****

Machine : Chambre de concassage à cône	Marque : Cedar Rap.Stati	Mécanicien	2%-15 jours/Net
Modèle : MVP380	N° Série : TRX380XSEOKFE0755	Heures :	30 jours-Virement bancaire

Item No	Description	Unité	Quantité	Prix unit.	Montant
	Segment 71: réparation cône -remplacer les roulement endommagés -machinage du wedge ring				
MO-ROUTE	Main d'oeuvre sur route	HR	86,50	\$175.00	\$15, 137.50
MO-DEMI	Main d'oeuvre temps et demi	HR	10,50	\$215.00	\$2, 257.50
MATERIEL D'ATELIER	Matériel d'atelier (6% main d'oeuvre)	UN	97,00	\$10.00	\$970.00
0480030080	Poids en plomb MVP380	UN	1,00	\$154.13	\$154.13
0480030079	Contrepoids pour cône MVP380	UN	11,00	\$149.81	\$1, 647.91
0480030019	Plaque	UN	1,00	\$3, 662.84	\$3, 662.84
0480030075	Cale d'épaisseur .005	UN	2,00	\$64.02	\$128.04
0480030076	Cale d'épaisseur 0.010	UN	2,00	\$92.89	\$185.78
0480030077	Cale d'épaisseur .015	UN	2,00	\$93.32	\$186.64
4513000244	Cuvette de roulement 8.375OD	UN	2,00	\$248.88	\$497.76
4513000164	Roulement en cône 4.5 BORE	UN	1,00	\$337.52	\$337.52
4513000161	Cône de roulement 4.25" d'alésage	UN	1,00	\$445.44	\$445.44
004200024520	Joint *6227-79 2-452	UN	1,00	\$7.83	\$7.83
004200024740	Joint torique 2-374 9.22ID X .210	UN	1,00	\$6.72	\$6.72
004200023440	Joint torique 6227-47 (2-344)	UN	1,00	\$2.03	\$2.03
45200291	Joint torique 5.5ID X .5W	UN	1,00	\$67.19	\$67.19
025402950000	Câle .125	UN	2,00	\$70.50	\$141.00
025402070050	Câle 0.050	UN	2,00	\$62.85	\$125.70
025402070025	Cale d'épaisseur 0.025	UN	2,00	\$86.08	\$172.16
025402070010	Cale 0.10	UN	2,00	\$84.99	\$169.98
T133002P001	Ensemble de joints pour cylindre T133002	UN	4,00	\$588.87	\$2, 355.46

Merci de nous faire confiance!

Voghel Accepte les retours de pièces si ceux-ci sont effectués dans les trente (30) jours suivant la date d'achat, avec 15% de frais de retour et que les conditions cumulatives suivantes sont remplies :
1) Les pièces de type électrique ne seront pas retournables 2) Le produit doit être intact et ne pas avoir été utilisé, dans son emballage original 3) Ce n'est pas une commande spéciale 4) La copie de facture d'achat est requise.

J.Y. Voghel Inc. demeure propriétaire des biens jusqu'au paiement complet.

T.P.S.: #141321307RT T.V.Q.: #1018967185TQ

2%-15/N30

\$198,282.04



1305, rue Brière, Mont-Saint-Hilaire (Québec) J3H 6E9
Tél. (514) 990-6636 Fax : (450) 446-6401

FACTURE

Facture :

Notre commande :

Date: 24/08/2023

Page: 2

Votre commande :

Contact :

Vendu à:

Expédié à:

Le paiement par carte de crédit est maintenant disponible

Machine : Chambre de concassage à cône	Marque : Cedar Rap.Stati	Mécanicien	2%-15 jours/Net
Modèle : MVP380	N° Série : TRX380XSEOKFE0755	Heures :	30 jours-Virement bancaire

Item No	Description	Unité	Quantité	Prix unit.	Montant
2564-7108	Vérin court	UN	2,00	\$291.29	\$582.58
2564-7104	Vérin trapu	UN	2,00	\$226.52	\$453.04
0480030001	Roulement (upper radial)	UN	1,00	\$18, 823.75	\$18, 823.75
0480030012	Bague d'étanchéité de cale supérieure	UN	1,00	\$3, 484.18	\$3, 484.18
07383155	Boulon tete hexagonale 1NC X 2-3/4	UN	12,00	\$9.33	\$111.90
07014011	Rondelle fendue 1"	UN	12,00	\$5.97	\$71.64
07389024	Boulon tête cylindrique SCH 3/8NC x 1	UN	6,00	\$4.63	\$27.80
TRANSPORT	Transport des USA	UN	1,00	\$3, 000.00	\$3, 000.00
024806800000	Bague	UN	4,00	\$294.96	\$1, 179.84
0450060044	Bague de serrage à goupille	UN	1,00	\$242.31	\$242.31
024805610000	BAGUE DE SOUTIEN * SEAL	UN	1,00	\$458.33	\$458.33
SOUS-TRAITANCE	-Réparation des craque du base frame et du v-seat	UN	1,00	\$78, 718.75	\$78, 718.75
	-réparer craque du wedge ring				
	-réparer v-seat upper frame				
	Relatif à l'estimé 012221 envoyé au client				
0540030253	Garde de jambe de force MVP450II	UN	3,00	\$296.22	\$888.66
0420030052	Joint de feutre Vente minimum 25 pieds	P	25,00	\$2.83	\$70.75
31.12.0312	Graisse MOLY BENTONE pour cône	UN	8,00	\$27.05	\$216.40
07026300	Boulon tête cylindrique SCH 3/4NF x 2 LC	UN	2,00	\$50.39	\$100.78
0168286	Boulon tete hexagonale 1-8x4 gr.8	UN	8,00	\$14.39	\$115.12
0480030011	Joint de scellement * cadre de base	UN	1,00	\$4, 507.48	\$4, 507.48
0540030270	Jauge de température	UN	1,00	\$330.39	\$330.39
*	*****				
	Segment 72: réparation du base frame				
MO-ROUTE	Main d'oeuvre sur route	HR	45,00	\$175.00	\$7, 875.00
MO-DEMI	Main d'oeuvre temps et demi	HR	9,50	\$215.00	\$2, 042.50

Merci de nous faire confiance!

Voghel Accepte les retours de pièces si ceux-ci sont effectués dans les trente (30) jours suivant la date d'achat, avec 15% de frais de retour et que les conditions cumulatives suivantes sont remplies :
1) Les pièces de type électrique ne seront pas retournables 2) Le produit doit être intact et ne pas avoir été utilisé, dans son emballage original 3) Ce n'est pas une commande spéciale 4) La copie de facture d'achat est requise.

J.Y. Voghel Inc. demeure propriétaire des biens jusqu'au paiement complet.

T.P.S.: #141321307RT T.V.Q.: #1018967185TQ

2%-15/N30

\$198,282.04



1305, rue Brière, Mont-Saint-Hilaire (Québec) J3H 6E9
Tél. (514) 990-6636 Fax : (450) 446-6401

FACTURE

Facture :

Notre commande :

Date: 24/08/2023

Page: 3

Votre commande :

Contact :

Expédié à:

Le paiement par carte de crédit est maintenant disponible

Machine : Chambre de concassage à cône	Marque : Cedar Rap.Stati	Mécanicien	2%-15 jours/Net
Modèle : MVP380	N° Série : TRX380XSEOKFE0755	Heures :	30 jours-Virement bancaire

Item No	Description	Unité	Quantité	Prix unit.	Montant
MATERIEL D'ATELIER	Matériel d'atelier (6% main d'oeuvre)	UN	54,50	\$10.00	\$545.00
07383038	Boulon tête cylindrique 3/8NC X1	UN	14,00	\$0.18	\$2.52
07025319	Boulon tête cylindrique SCH 5/16 x 1-1/2	UN	4,00	\$1.85	\$7.40
0540030252	Support d'accumulateur	UN	1,00	\$88.48	\$88.48
PIECES VARIEES	O-Ring 1/4 50' + colle	UN	1,00	\$89.26	\$89.26
4521550207.	Reniflard 4x9 Hygroscopic	UN	1,00	\$170.38	\$170.38
07394020	Boulon tête hexagonale 5/16NF x 3/4	UN	4,00	\$0.95	\$3.80
*	*****				
	Segment 73: réparation du v-seat				
MO-ROUTE	Main d'oeuvre sur route	HR	21,50	\$175.00	\$3,762.50
MO-DEMI	Main d'oeuvre temps et demi	HR	6,50	\$215.00	\$1,397.50
0480030345	Plaque de laiton MVP380 *stock Voghel*	UN	7,00	\$1,046.03	\$7,322.21
07383038	Boulon tête cylindrique 3/8NC X1 *7 à 10 jours*	UN	70,00	\$0.18	\$12.60
07465014	Rondelle plate 3/8 HD *7 à 10 jours*	UN	70,00	\$0.95	\$66.50
T133002P010	Caoutouc pour cylindre MVPX T133002	UN	6,00	\$188.11	\$1,128.68
MATERIEL D'ATELIER	Matériel d'atelier (6% main d'oeuvre)	UN	28,00	\$10.00	\$280.00
*	*****				
	Segment 74: réparation du pinion shaft				
MO-ATELIER	Main d'oeuvre en atelier	HR	12,50	\$165.00	\$2,062.50
MATERIEL D'ATELIER	Matériel d'atelier (6% main d'oeuvre)	UN	12,50	\$10.00	\$125.00
*	*****				
KM MECANICIEN	KM	KM	2 000,00	\$2.25	\$4,500.00
DEPL 2E MECANO	Déplacement 2ième mécanicien	UN	15,00	\$95.00	\$1,425.00
DINER	Frais de séjour	UN	7,00	\$35.00	\$245.00
SOUPER	Frais de séjour	UN	7,00	\$45.00	\$315.00

Merci de nous faire confiance!

J20556

Voghel Accepte les retours de pièces si ceux-ci sont effectués dans les trente (30) jours suivant la date d'achat, avec 15% de frais de retour et que les conditions cumulatives suivantes sont remplies :
1) Les pièces de type électrique ne seront pas retournables 2) Le produit doit être intact et ne pas avoir été utilisé, dans son emballage original 3) Ce n'est pas une commande spéciale 4) La copie de facture d'achat est requise.

J.Y. Voghel Inc. demeure propriétaire des biens jusqu'au paiement complet.

T.P.S.: #141321307RT T.V.Q.: #1018967185TQ

Sous-total:	\$175,509.66
T.P.S.:	\$8,775.48
T.V.Q.:	\$17,507.09
Grand total:	\$201,792.23
Acompte:	\$0.00
SOLDE DÛ:	\$201,792.23

2%-15/N30

\$198,282.04